د روسیې پیغام هغو ته چې د دوی تبعید شویو ته د امن ځای د برابرولو قصد لري، له دې څخه زیات برېډونه دي.

انگليس بايد اوس پر بکړه وکړي چې هغه ناروا پيسې ورته مهمې دي چې له روسيې څخه ورته راځي که په سرکونو کې د «کې جي بي» د مامورانو جسدونه.

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر لپاره

ليکوال: عدنان خان

۱۴۳۹ هـ.ق، د رجب ۲مه

۲۰۱۸ م، د مارچ ۲۰مه

ژباړن: بشارت